

Mēneša fokusā - iedvesma jauniem projektiem

Sveiks, eTwinning skolotāj!

Mēs ceram, ka izbaudīji savu atvaļinājumu, jo jau pavisam drīz darba duna atsāksies. Zinām, ka skolā būs jāpaspēj izdarīt ne mazums darbu, bet atceries, ka augusts ir arī ideāls laiks, lai iedvesmotos no kolēģiem un uzsāktu jaunus projektus! Tev ir iespēja pieteikties gan 6h klātienes kursiem, gan starptautiskiem projektu partneru tirdziņiem, kur varēsi atrast partnerus savām iecerēm.

Ja plāno pieteikties 6h kursiem, tad pievērs uzmanību tur norādītajai mērķauditorijai. Pirmsskolu pedagogiem šoreiz kursus organizējam tikai Rīgā, 21. augustā, bet pārējie atvērti sākumskolu, pamatskolu un vidusskolu pedagogiem. Ja jau kādreiz esi bijis 6hursos un vēlies spert nākamo soli, tad piesakies uz 6h kursu pro versiju Rīgā 18. augustā. Savukārt, ja meklē partnerus starptautiskam projektam, noteikti piesakies dalībai kādā no projektu partneru tirdziņiem 24. vai 25. augustā!

Tavs eTwinning Nacionālais atbalsta dienests



Piesakies mācībām!

6h kursi “Ievads eTwinning”

6h kurss “Ievads eTwinning” ir vienas dienas mācības pedagogiem, kuri vēlas apgūt projektu īstenošanu kā mācību metodi, lai nākotnē veidotu nacionālus un starptautiskus sadarbības projektus tiešsaistē. Piedaloties klātienē mācībās, pedagogi uzzinās par iespējām, ko sniedz eTwinning, iepazīsies ar tiešsaistes platformu, kurā darbojas eTwinning skolotāji un to, kādas iespējas sniedz darbošanās eTwinning. Papildus dalībnieki iepazīs eTwinning sadarbības projektu kritērijus, apskatīs dažādus projektu piemērus un izmēģinās plānot savu projekta ideju.

Pievērs uzmanību!

Pirmsskolu pedagogiem - 21. augusts, Rīga

Sākumskolu, pamatskolu un vidusskolu pedagogiem - 17. - 28. augusts, Jelgava, Liepāja, Valmiera, Baldone un Rēzekne

Pro versijas kursi pedagogiem ar iepriekšēju pieredzi 6hursos - 18. augusts, Rīga

Pieteikšanās termiņš – 10. augusts

[LASI VISU ZIŅU](#)

6. – 9. klašu skolotājus aicina pieteikties starptautiskam projektu partneru tirdziņam

Latvijas Nacionālais atbalsta dienests līdz 16. augustam aicina visu priekšmetu pedagogus, kuri māca skolēnus no 6. līdz 9. klasei (12-16 gadi), pieteikties dalībai starptautiskā projektu partneru tirdziņā. Tirdziņš organizēts ar mērķi palīdzēt Latvijas skolotājiem darboties radoši un atrast sadarbības partnerus Eiropā. Tirdziņš norisināsies 2023. gada 25. augusta plkst. 16:00, tajā piedalīsies pedagogi no Latvijas, Īrijas, Čehijas, Ungārijas, Rumānijas, Polijas un Vācijas.

Pieteikšanās termiņš – 16. augusts

[LASI VISU ZIŅU](#)

Angļu valodas skolotājus aicina pieteikties starptautiskam projektu partneru tirdziņam

Latvijas Nacionālais atbalsta dienests līdz 16. augustam aicina pedagogus, kuri māca angļu valodu skolēniem no 1. līdz 9. klasei (6-16 gadi), pieteikties dalībai starptautiskā projektu partneru tirdziņā. Tirdziņš organizēts ar mērķi palīdzēt Latvijas skolotājiem darboties radoši un atrast sadarbības partnerus Eiropā. Tirdziņš norisināsies 2023. gada 24. augusta plkst. 16:00, tajā piedalīsies pedagogi no Latvijas, Lietuvas, Igaunijas, Francijas, Serbijas, Gruzijas un Moldovas.

Pieteikšanās termiņš – 16. augusts

[LASI VISU ZIŅU](#)



Īsā pamācība reģistrācijai ESEP platformā

Mēs bieži novērojam, ka reģistrācijas procesā tiek pieļautas kļūdas, kuras nav iespējams ātri un viegli izlabot, tāpēc aicinām visus pievērst īpašu uzmanību, reģistrējoties Eiropas Skolu izglītības platformā (ESEP - no angļu valodas). Reģistrācijas procesā jāpievērš uzmanības trīs svarīgiem soļiem, kuri atspoguļoti šajā PDF failā. Ja zini kādu kolēģi, kurš vēlas reģistrēties, vai arī viņam tas nav līdz galam izdevies, droši padalies ar informāciju!

[ĪSĀ PAMĀCĪBA \(PDF\)](#)

Piesakies kvalitātes sertifikātam!

Vai zināji, ka sākot ar šī gada maiju skolotāji atkal var pieteikties eTwinning Nacionālā kvalitātes sertifikāta saņemšanai par savu ieguldījumu eTwinning projektos? Jā, daudzi projekti ir jau sen noslēgti un varbūt kaut kas jau ir aizmirsies, bet, ja šajā mācību gadā īstenoji starptautisku projektu (dibinātāji ir no divām dažādām valstīm), mēs aicinām Tevi pieteikties nacionālajam kvalitātes sertifikātam! Mūsu pedagoģijas eksperte Liene drīz sāks ķerties klāt pieteikumu vērtēšanai un, cerams, vasaras laikā atgūsīm iekavēto!

Nacionālajam kvalitātes sertifikātam var pieteikties jebkurš skolotājs, kurš īstenojis **starptautisku projektu**. Piesakoties katrs skolotājs apraksta to, ko projektā ir darījis. Pieteikšanās notiek caur Eiropas Skolu izglītības platformu - atver projektu ("eTwinning" - "My projects") un nospied zilo pogu "Apply for NQL"!

Ja Tev rodas problēmas vai neredzi pogu, raksti mums uz info@etwinning.lv un mēs tev palīdzēsim!



Citi eTwinning jaunumi

Sveicam eTwinning Eiropas kvalitātes sertifikātu ieguvējus!

Kā katru gadu, veiksmīgākie eTwinning projekti visā Eiropā tiek apbalvoti ar eTwinning Eiropas kvalitātes sertifikātu. No Latvijas eTwinning Eiropas kvalitātes sertifikātu saņem 32 projekti (36 sertifikāti), kas īstenoti iepriekšējā mācību gadā. Projektus īstenoja 30 pedagogi no 24 izglītības iestādēm. Sertifikātu ieguvis arī Jelgavas pašvaldības pārstāvis, kurš iesaistījās īstenojamā projektā. Apsveicam!

[LASI VISU ZIŅU](#)



www.etwinning.lv

Ja vēlies atteikties no mūsu sūtītās ziņu lapas,
sūti "atteikties no ziņu lapas" uz info@etwinning.lv